CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 52/2024

ERRATA N.º 01 AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 52/2024

O Prefeito municipal de Águas Mornas, Omero Prim, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

1. Ratificar o Edital do Processo Licitatório n.º 52/2024 – CREDENCIAMENTO.

DO OBJETO DA LICITAÇÃO

Credenciamento de pessoa(s) jurídica(s), para prestação de serviços de credenciamento

de serviço de roçada manual, roçada mecânica, capina, abertura de sarjetas, tapa-

buracos, serviços de limpeza e auxiliares, para assegurar a manutenção dos bens públicos

municipais como as ruas, praças, estradas, pontes, mata-burros e os edifícios públicos do

município de Águas Mornas/SC, nos termos e nas condições estabelecidas no presente

instrumento convocatório e seus anexos, que se subordinam às normas gerais da Lei

Federal nº 14.33/2021 e Decreto Municipal 169/2023 de 28 de dezembro de 2023.

ONDE SE LÊ:

ITEM

DESCRIÇÃO
ESTIMATIVA

DE HORAS

TRABALHADOS

/ANO

VALOR MEDIO

DIA

TRABALHADO

VALOR

MEDIO

SUBTOTAL

1

Serviço de roçada manual,

roçada mecânica, capina,

abertura de sarjetas, tapa-

buracos, serviços de

limpeza e auxiliares.

40.000

R$ 14,00

R$ 560.000,00

TOTAL R$
560.000,00

LEIA-SE:

ITEM

DESCRIÇÃO
ESTIMATIVA

DE HORAS

TRABALHADAS

/ANO

VALOR MEDIO

HORA

TRABALHADA

VALOR

MEDIO

SUBTOTAL

1

Serviço de roçada manual,

roçada mecânica, capina,

abertura de sarjetas, tapa-

buracos, serviços de

limpeza e auxiliares.

40.000

R$ 14,00

R$ 560.000,00

TOTAL R$
560.000,00

Águas Mornas, 26 de abril de 2024.

Omero Prim

Prefeito Municipal

		2024-04-26T12:18:37-0300
	OMERO PRIM:89819225949